
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di  Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Rosalba Di Palma

Registro  Generale n. ____980_______del___16/11/2020________

Registro  Settore  n.  207   del   09.11.2020     

OGGETTO:  Liquidazione arch. Consolmagno Gianpietro per la definizione delle pratiche
di condono edilizio  legge n.47/85 – legge n.724/94 – legge n.326/03.

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno  spesa n. 183/2019
- Numero di impegno:  829/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile 
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma 4   del  T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                             Il  Messo Comunale
                                                                                                        ____________________

 

 
Il Responsabile del Settore

Ing. Rosalba Di Palma                                                                                              
      



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO  che:

 Con decreto sindacale n.42 del 24.10.2016  è stata  nominata la  Commissione per il supporto 
specialistico al RUP per la definizione dei procedimenti di edilizia privata relativi alle istanze di 
condono edilizio presentate ai sensi della legge n.47/85 – n.724/97 n.326/03 costituita  dai 
professionisti sotto indicati : 
-  Arch. Barra Sabato
- Arch. Consolmagno Gianpietro
- Arch. De Stefano Vincenzo
- Arch. Di Mauro Elena
- Ing. Gallo Giulio
- Ing. Giordano Nunzio
- Geom. Mautone Umberto 
- Geom. Napoletano Carmine
- Arch. Perna Emanuele
- Ing. Rivoli Alessandra
- Arch. Sasso Adalgiso 
- Geom. Sena Salvatore  

 Con determinazione n.161 del 02.08.2016 è stata impegnata la spesa di € 8.069,57 al cap. 199/13
E.F. 2017 impegno n.829 ;

 la nomina dei professionisti sotto indicati :
- arch. Barra Sabato
- arch. De Stefano Vincenzo
- arch. Di Mauro Elena
- ing. Rivoli Alessandra 
secondo  quanto  stabilito  al  punto  3  del  Regolamento  comunale  (  Deliberazione  Sub
commissario n.10 del 28/01/2014) è decaduta;

 con  determinazione  n.183  del  09.07.2019  è  stata  integrata  e  disciplinata  la  prestazione  di
ciascun componente della Commissione ;

 Ai  sensi  dell’art.4 del  richiamato  disciplinare  a  ciascun  componente  della  Commissione  sarà
corrisposto  un  compenso  forfetario  di  €  120,00  oltre  IVA e  Cassa  per  ognuna  delle  pratiche
assegnate e concluse con l’emissione del permesso di costruire in sanatoria o con il diniego dello
stesso ;  

 Le  competenze  professionali  per  l’istruttoria  e  la  definizione  delle  pratiche  di  condono  sono
finanziate con il 40% dei diritti di segreteria  incassati per ogni pratica pari ad € 300,00 ;

VISTA: 
 la fattura elettronica dell’arch.Consolmagno Gianpietro  ;
 la richiesta INARCASSA  n.1620107 del  14.09.2020 dalla quale si evince che la posi-

zione contributiva  è regolare  ; 
 le  dichiarazioni  ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “ tracciabili-

tà dei flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “dedicato“ anche
in via non esclusiva ai pagamenti;

 il CIG n.  Z182954C3E  ;
 la prestazione  è esigibile al 31.12.2017 ;

RITENUTO  di dover  provvedere alla liquidazione;

VISTO: 

 il D.Lgs. n. 267/2000;



 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1. di  liquidare  la somma  totale  di € 626,00, esente IVA e R.A. ai sensi dell’art.1 commi da 54 a 89
della legge n.190/2014 modificata dalla legge 208/2015 ,a favore del l’arch. Gianpietro Consolma-
gno  nato ad  Aquara (SA) il  02/03/1975  con sede in Marigliano alla via Faibano  n.6 - C.F. CNS
GPT 75C02A343E  per l’incarico di supporto specialistico al RUP per la definizione dei procedimenti
di edilizia privata relativi alle istanze di condono edilizio presentate ai sensi della legge n.47/85 –
n.724/97 n.326/03  , a fronte della fattura elettronica n.3  del 06.08.2020  ;

2. di accreditare l’importo di  € 626,00 sulle coordinate bancarie aventi IBAN: IT  xxxxxxxxxxxxxxx ; 
3. di dare  atto che la spesa risulta impegnata sul  cap. 199/13  impegno n. 829  esercizio finanziario

2017.

I l Responsabile del Settore
            AmAn/                                                                            Ing. Rosalba Di Palma   





    

                                                              

 

 

     


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;


